
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 3/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 1.800.000,00 

DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA 15.318.347/0001-54 
	

1.800.000,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 087 
	

Total: 400.000,00 

atem: 1 	Unidade: Und 	 Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: A407/33 

Descrição: Armário Aço Escritório Fechadura 3 Prateleiras, Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm) Chapa das travas: 20 
(0,90mm) Dimensões (ALP/cm): 150 x 75 x 32 Pintura: Eletrostática / Epóxi 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 20.000,00 
	

Total Item: 400.000,00 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 098 
	

Total: 600.000,00 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: AR50 

Descrição: Arquivo em aço 04 gavetas vertical com tranca 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 20.000,00 
	

Total Item: 600.000,00 

LOTE 21 
	

Quant.: 1 	 Num: 021 
	

Total: 800.000,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: PR30 

Descrição: Estante em aço multiuso com seis prateleiras medidas aproximadas 1 ,98mx93cm 

Quantidade: 40 
	

Valor Unit.: 20.000,00 	 Total Item: 800.000,00 

0 
	

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ffddd8b43664f5e8b930a539510c461  .pdf 

Horário: 23/08/2022 16:58 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/bb2cf30341  b34862a1 lei ii eic98cd3b.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:58 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/8ec7e8d4da3e422f85565ec48eba9b2c.pdf  

Horário: 23/08/2022 16:58 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/38dia6ed9fed44fcb6ecfe8O7675beef.pdf  

Horário: 23/08/2022 16:58 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/4d39cc352c7d49b6bffcf216b50165f4.zip  

Horário: 23/08/2022 16:58 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/f6f28ae2ac7f483ab65e0f939b220fa9.pdf  

Horário: 23/08/2022 16:58 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/d71  39361 389f4fabac5d76e4d4fb6c61 .pdf 

Gerado em: 26/10/2022 14:16:57 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54dcff94cãca44l  e8e46caldblaedf52pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ddbd9f95548403bb427225deb1  34bc3pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnet/participantdocuments/906fca6fcc4c497fa86a1e5062d93341  pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

QHorário: 

	

23/08/2022 16:58 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows .net/participantdocuments/e9dacaef3üco46  1 7aed5b3788e3c647e .pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/del  6bf61 89c64b839c2c0cb3801dc8aa.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/f44db6dd5hO64d2bbl  3855371 056f654.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.rietlparticipantdocuments/31  2c74209ca846fdaf94a2478d77fc43.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.rietlparticipantdocuments/8c16381  0995d48c9a9cca79c9721 1918. pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:58 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.corewindows.net/participa  ntdocuments/Ob9f5b 1211 c5478b9fc4bc70 1 78b4a20 .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:16:57 
	 2 de 2 


